ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃ Q FRANCISCO
DE ASSIS

PORTARIA N.° 322/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE
ASSIS, no uso das atribuições legais e com base em Lei,

R E S O L V E

AVERBAR o tempo de serviço do servidor Everaldo Lima
Pereira, CPF n° 646.746.730/20, estatutário, conforme certidão expedida pelo
Instituto Nacional do Seguro Social, protocolo 190001010.1.00288/23-7 e, de
acordo com o art. 133 da Lei Municipal n° 55/2003, em que o mês o prestou
serviço em empresa privada, discriminado como segue: Empregador
CEREALISTA VENTURA LTDA: período 13/10/1987 a 19/03/1988;
Empregador CEREALISTA VENTURA LTDA: período 02/01/1989 a
24/03/1989; Empregador CONSTRUTORA ANDRADE GUTIERREZ S.A :
período 12/10/1991 a 18/02/1991; PEDRO D. ALCÂNTARA MONTEIRO NETO
: período 23/01/1992 a 10/06/1992; PEDRO D. ALCÂNTARA MONTEIRO
NETO : período 12/10/1992 a 13/04/1993; OTTONI PIFFERO MONTEIRO :
período 12/10/1992 A 13/04/1993; AGROPECUÁRIA GARUPA SÁ : período
23/02/1994 a 24/05/1995; Empregador ANDRADE GUTIERREZ ENGENHARIA
S.A : período 01/06/1996 A 24/01/1997; Empregador SPA ENGENHARIA
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA : período 21/10/1997 a 14/11/1997;
Empregador ERMIL ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA : período 21/01/1998
a 03/04/1998; Empregador JAPS EMPRESARIAL LTDA : período 07/04/1998 a
30/06/1998; Empregador ERMIL ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA :
período 23/07/1998 a 15/04/1999; Empregador AGENDA EMPREITEIRA E
MÃO DE OBRA LTDA : período 15/06/1999 a 13/08/1999; Empregador
KOBRASOL EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIOS LTDA : período 25/07/2000
a 31/07/2001; Empregador CGHAT- CONTRUÇÕES LTDA : período
10/01/2002 a 11/11/2003 contando com sete (07) anos, dez (10) meses e vinte
nove (29) dias de contribuição ao Regime Geral Previdência Social-RGPS em
empresa privada.

Gabinete do Prefeito Municipal, 17 de maio de 2023.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publi^ue-
Data Supra

Domingo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis